様式第5号(第18条関係)

公 園 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

 蜻蛉池公園管理事務所長 様

（指定管理者 住友林業緑化株式会社）

団体名

住所
ふりがな

代表者氏名

生年月日

                      担当者氏名

           携帯電話

            TEL/FAX

大阪府都市公園条例第4条第1項の規定により、公園施設の使用について、次のとおり申請します。

都市公園名及び使用

する公園施設

 蜻蛉池公園 □ テニスコート      面

□ センターコート     面

使用目的及び内容

使 用 日 時 令和  年  月  日（  ）
        時から

時まで
     時間

使 用 人 員 人

使 用 料 金   円 減額又は免除金額      円

オーパス No

確 認 事 項
□ 暴力団の利益になるような利用ではありません。

□ 施設の利用目的に従って利用します。

備 考

令和   年   月   日

蜻蛉池公園管理事務所長

（指定管理者 住友林業緑化 株式会社）